
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/738,Uchwala-nr-843.html
02.05.2024, 23:49

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 843

Druk nr 876

Uchwała Nr 843/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 3.07.2006r.



w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia w wysokości 6 000 000,-zł.
dla Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego w
Radomiu, na zabezpieczenie kredytu, który zaciągnięty będzie przez Szpital na
spłatę wymagalnych zobowiązań cywilnoprawnych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym / Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 86 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. nr 249 z 2005 roku, poz. 2104 z późn.
zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska wyraża zgodę na udzielenie poręczenia w wysokości 6 000 000,-zł. /słownie
złotych: sześć milionów/ dla Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa
Chałubińskiego w Radomiu, na zabezpieczenie kredytu, który zaciągnięty będzie przez
Szpital na spłatę wymagalnych zobowiązań cywilnoprawnych. Wysokość zaciągniętego
kredytu wyniesie 6 000 000,-zł.

§ 2

Poręczenie obejmować będzie okres spłaty kredytu, nie dłużej jednak niż 5 lat licząc od
daty jego uruchomienia.



§ 3

Źródłem finansowania zobowiązań Gminy, wynikających z udzielonego poręczenia będą
podatek od nieruchomości, kredyty bankowe.

§ 4

Wykonanie poręczenia przez poręczyciela nastąpi poprzez spłatę kredytu w terminach
wynikających z harmonogramu spłat określonych w umowie kredytowej do wysokości
6 000 000,-zł.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 843.doc
Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia w wysokości 6 000 000,-zł. dla
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu, na
zabezpieczenie kredytu, który zaciągnięty będzie przez Szpital na spłatę wymagalnych zobowiązań
cywilnoprawnych.
doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 06.07.2006
Obowiązuje od : 03.07.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1084/843.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/738,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

